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08.09.2018INOFFIZIELLES ERGEBNIS
2. Bundesliga Damen

08. September 2018
Ergebnisliste Damen/Herren

Maschsee Triathlon Hannover 2018

TOTALNATNAMEBIBPLACE CLUB/CITYYoB

 Frauen / Women

SWIM Place PlaceBIKE RUN Place

326 DLC Aachen84 1:02:56Ziemons, Kristina GER1 0:12:13 33. 0:30:43 0:18:103. 1.

315 ProAthletes- KTT 01 II90 1:03:02Vizcarra, Diana ECU2 0:11:09 9. 0:31:39 0:18:2425. 2.

306 Hannover 9695 1:03:20Fricke, Tabea GER3 0:11:09 10. 0:30:23 0:19:541. 6.

309 TSV Bargteheide 1:03:21Kiel, Sandra GER4 0:10:50 3. 0:31:44 0:18:5527. 3.

308 Hannover 9689 1:03:49Zimmermann, Dörte GER5 0:10:54 5. 0:31:33 0:19:1921. 4.

316 ProAthletes- KTT 01 II98 1:04:01Saßerath, Anna Pauline GER6 0:11:09 11. 0:30:28 0:20:362. 14.

317 Dresdner Spitzen Triathlon Team94 1:04:22Neidel, Pauline GER7 0:12:04 30. 0:30:49 0:19:334. 5.

305 Hannover 9684 1:04:41Brunkhorst, Lena GER8 0:11:24 14. 0:31:15 0:19:5715. 7.

322 TuS Neukölln II94 1:04:58Gogoll, Juliette GER9 0:10:57 8. 0:31:38 0:20:2324. 11.

320 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:05:09Devantier, Lea GER10 0:10:55 7. 0:31:37 0:20:3623. 13.

331 Weicon Tri Finish Münster95 1:05:12Hemmers, Kristin GER11 0:11:59 29. 0:31:02 0:20:167. 9.

319 Dresdner Spitzen Triathlon Team96 1:05:15Heyder, Anna GER12 0:11:32 19. 0:31:15 0:20:3012. 12.

348 SG Triathlon  Witten2 1:05:22Klinkenberg, Lea GER13 0:10:55 6. 0:31:36 0:20:5622. 17.

327 DLC Aachen91 1:05:31Naumann, Lisanne GER14 0:11:29 15. 0:31:25 0:20:3719. 15.

325 DLC Aachen83 1:05:31Honke, Nora GER15 0:12:06 32. 0:31:15 0:20:0613. 8.

310 TSV Bargteheide69 1:05:49Lange, Bettina GER16 0:10:34 1. 0:31:50 0:21:1728. 21.

321 TuS Neukölln II95 1:06:00Krüger, Isabel GER17 0:11:40 27. 0:30:59 0:20:595. 18.

333 Lehrter SV94 1:06:07Nieschlag, Nele GER18 0:11:31 17. 0:31:15 0:21:2814. 23.

342 Triathlon Team Lüneburg82 1:06:12Schlag, Lena Eileen GER19 0:11:38 24. 0:31:13 0:21:1611. 20.

302 SSF BONN Team artegic II 1:06:20Weisskirchen, Anika GER20 0:11:32 18. 0:31:17 0:21:2716. 22.

345 SG Triathlon  Witten89 1:06:28Kortmann, Tatjana GER21 0:11:34 21. 0:31:23 0:21:3318. 24.

335 Lehrter SV93 1:06:49Dreyer, Julia GER22 0:11:35 22. 0:31:13 0:21:479. 26.

301 SSF BONN Team artegic II79 1:06:53Fondermann, Rebecca GER23 0:13:00 38. 0:31:18 0:20:1817. 10.

344 Triathlon Team Lüneburg96 1:07:17Ruiz Porath, Nidia GER24 0:11:33 20. 0:31:09 0:22:218. 28.

336 Lehrter SV98 1:07:28Frenz, Kyra GER25 0:10:47 2. 0:32:09 0:22:3030. 32.

304 SSF BONN Team artegic II2 1:07:34Schuhenn, Therese GER26 0:11:30 16. 0:33:14 0:20:4831. 16.

303 SSF BONN Team artegic II84 1:08:08Richter, Judith GER27 0:10:52 4. 0:31:41 0:23:1726. 37.

346 SG Triathlon  Witten90 1:08:15Huhn, Carina GER28 0:12:56 37. 0:31:27 0:21:3520. 25.

312 TSV Bargteheide 1:08:21Schreber, Merle GER29 0:11:36 23. 0:31:13 0:23:2310. 38.

323 TuS Neukölln II95 1:09:11Walsleben, Jessica GER31 0:12:16 34. 0:32:06 0:22:4129. 34.

313 ProAthletes- KTT 01 II92 1:09:19Ukena, Ann Gela GERP - 32 0:13:10 40. 0:31:00 0:22:486. 35.

307 Hannover 9687 1:09:36Polte, Dorothee GER33 0:12:54 36. 0:33:37 0:21:0333. 19.

311 TSV Bargteheide 1:09:47Mick, Hjördis GER34 0:11:11 12. 0:33:36 0:22:5532. 36.

334 Lehrter SV91 1:11:06Weber, Dagmar GERP - 35 0:11:38 25. 0:34:49 0:22:3038. 31.

341 Triathlon Team Lüneburg 1:11:07van Beek, Friederike GER36 0:11:39 26. 0:34:52 0:22:2739. 30.

318 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:12:01Schymski, Nadine GER37 0:13:00 39. 0:34:22 0:22:2237. 29.

337 TV Goch84 1:13:33Jonkhans, Vera GER38 0:13:14 41. 0:33:58 0:23:4335. 39.

338 TV Goch82 1:13:33Spronk, Annika GER39 0:13:15 42. 0:33:55 0:23:4434. 40.

339 TV Goch94 1:13:33Stern, Frauke GER40 0:13:16 43. 0:34:00 0:23:4436. 41.

314 ProAthletes- KTT 01 II90 1:13:43Donath, Isabell GER41 0:11:17 13. 0:34:56 0:25:0840. 43.

330 Weicon Tri Finish Münster97 1:15:53Rechter, Insa GER42 0:11:47 28. 0:36:19 0:25:3341. 44.

332 Weicon Tri Finish Münster98 1:18:10Grahl, Annika GERP - 43 0:12:40 35. 0:38:38 0:24:1942. 42.

Disqualifiziert (Grund: Startnummern):
*P - Zeitstrafe
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1

No. Name, Vorname JG

Hannover 96 Punkte: 20

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 16

306 95Fricke, Tabea 1:03:20Hannover 96 11:09 10. 0:30:23 1. 0:19:54 6.3

308 89Zimmermann, Dörte 1:03:49Hannover 96 10:54 5. 0:31:33 21. 0:19:19 4.5

305 84Brunkhorst, Lena 1:04:41Hannover 96 11:24 14. 0:31:15 15. 0:19:57 7.8

307 87Polte, Dorothee 1:09:36Hannover 96 12:54 36. 0:33:37 33. 0:21:03 19.33

2

No. Name, Vorname JG

Dresdner Spitzen Triathlon Team Punkte: 19

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 29

317 94Neidel, Pauline 1:04:22Dresdner Spitzen Triathlon T 12:04 30. 0:30:49 4. 0:19:33 5.7

320 Devantier, Lea 1:05:09Dresdner Spitzen Triathlon T 10:55 7. 0:31:37 23. 0:20:36 13.10

319 96Heyder, Anna 1:05:15Dresdner Spitzen Triathlon T 11:32 19. 0:31:15 12. 0:20:30 12.12

318 Schymski, Nadine 1:12:01Dresdner Spitzen Triathlon T 13:00 39. 0:34:22 37. 0:22:22 29.37

3

No. Name, Vorname JG

DLC Aachen Punkte: 18

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 30

326 84Ziemons, Kristina 1:02:56DLC Aachen 12:13 33. 0:30:43 3. 0:18:10 1.1

327 91Naumann, Lisanne 1:05:31DLC Aachen 11:29 15. 0:31:25 19. 0:20:37 15.14

325 83Honke, Nora 1:05:31DLC Aachen 12:06 32. 0:31:15 13. 0:20:06 8.15

328 97Deichmann, Svenja DLC Aachen 0. 0. 0.0

4

No. Name, Vorname JG

ProAthletes- KTT 01 II Punkte: 17

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 40

315 90Vizcarra, Diana 1:03:02ProAthletes- KTT 01 II 11:09 9. 0:31:39 25. 0:18:24 2.2

316 98Saßerath, Anna Pau 1:04:01ProAthletes- KTT 01 II 11:09 11. 0:30:28 2. 0:20:36 14.6

313 92Ukena, Ann Gela 1:09:19ProAthletes- KTT 01 II 13:10 40. 0:31:00 6. 0:22:48 35.32

314 90Donath, Isabell 1:13:43ProAthletes- KTT 01 II 11:17 13. 0:34:56 40. 0:25:08 43.41

5

No. Name, Vorname JG

TSV Bargteheide Punkte: 16

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 49

309 Kiel, Sandra 1:03:21TSV Bargteheide 10:50 3. 0:31:44 27. 0:18:55 3.4

310 69Lange, Bettina 1:05:49TSV Bargteheide 10:34 1. 0:31:50 28. 0:21:17 21.16

312 Schreber, Merle 1:08:21TSV Bargteheide 11:36 23. 0:31:13 10. 0:23:23 38.29

311 Mick, Hjördis 1:09:47TSV Bargteheide 11:11 12. 0:33:36 32. 0:22:55 36.34

6

No. Name, Vorname JG

TuS Neukölln II Punkte: 15

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 57

322 94Gogoll, Juliette 1:04:58TuS Neukölln II 10:57 8. 0:31:38 24. 0:20:23 11.9

321 95Krüger, Isabel 1:06:00TuS Neukölln II 11:40 27. 0:30:59 5. 0:20:59 18.17

323 95Walsleben, Jessica 1:09:11TuS Neukölln II 12:16 34. 0:32:06 29. 0:22:41 34.31

324 92Rexin, Larissa TuS Neukölln II 0. 0. 0.0

7

No. Name, Vorname JG

SG Triathlon  Witten Punkte: 14

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 62

348 2Klinkenberg, Lea 1:05:22SG Triathlon  Witten 10:55 6. 0:31:36 22. 0:20:56 17.13

345 89Kortmann, Tatjana 1:06:28SG Triathlon  Witten 11:34 21. 0:31:23 18. 0:21:33 24.21

346 90Huhn, Carina 1:08:15SG Triathlon  Witten 12:56 37. 0:31:27 20. 0:21:35 25.28
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347 91Konczalla, Leonie SG Triathlon  Witten 0. 0. 0.0

8

No. Name, Vorname JG

Lehrter SV Punkte: 13

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 65

333 94Nieschlag, Nele 1:06:07Lehrter SV 11:31 17. 0:31:15 14. 0:21:28 23.18

335 93Dreyer, Julia 1:06:49Lehrter SV 11:35 22. 0:31:13 9. 0:21:47 26.22

336 98Frenz, Kyra 1:07:28Lehrter SV 10:47 2. 0:32:09 30. 0:22:30 32.25

334 91Weber, Dagmar 1:11:06Lehrter SV 11:38 25. 0:34:49 38. 0:22:30 31.35

9

No. Name, Vorname JG

SSF BONN Team artegic II Punkte: 12

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 69

302 Weisskirchen, Anika 1:06:20SSF BONN Team artegic II 11:32 18. 0:31:17 16. 0:21:27 22.20

301 79Fondermann, Rebecc 1:06:53SSF BONN Team artegic II 13:00 38. 0:31:18 17. 0:20:18 10.23

304 2Schuhenn, Therese 1:07:34SSF BONN Team artegic II 11:30 16. 0:33:14 31. 0:20:48 16.26

303 84Richter, Judith 1:08:08SSF BONN Team artegic II 10:52 4. 0:31:41 26. 0:23:17 37.27

10

No. Name, Vorname JG

Triathlon Team Lüneburg Punkte: 11

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 79

342 82Schlag, Lena Eileen 1:06:12Triathlon Team Lüneburg 11:38 24. 0:31:13 11. 0:21:16 20.19

344 96Ruiz Porath, Nidia 1:07:17Triathlon Team Lüneburg 11:33 20. 0:31:09 8. 0:22:21 28.24

341 van Beek, Friederike 1:11:07Triathlon Team Lüneburg 11:39 26. 0:34:52 39. 0:22:27 30.36

343 Koch, Antonia Triathlon Team Lüneburg 12:04 31. 0. 0.0

11

No. Name, Vorname JG

Weicon Tri Finish Münster Punkte: 10

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 96

331 95Hemmers, Kristin 1:05:12Weicon Tri Finish Münster 11:59 29. 0:31:02 7. 0:20:16 9.11

330 97Rechter, Insa 1:15:53Weicon Tri Finish Münster 11:47 28. 0:36:19 41. 0:25:33 44.42

332 98Grahl, Annika 1:18:10Weicon Tri Finish Münster 12:40 35. 0:38:38 42. 0:24:19 42.43

329 98Jørgensen, Dorthea Weicon Tri Finish Münster 0. 0. 0.0

12

No. Name, Vorname JG

TV Goch Punkte: 9

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 117

337 84Jonkhans, Vera 1:13:33TV Goch 13:14 41. 0:33:58 35. 0:23:43 39.38

338 82Spronk, Annika 1:13:33TV Goch 13:15 42. 0:33:55 34. 0:23:44 40.39

339 94Stern, Frauke 1:13:33TV Goch 13:16 43. 0:34:00 36. 0:23:44 41.40

340 , TV Goch 0. 0. 0.0
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Maschsee Triathlon Hannover 2018

TOTALNATNAMEBIBPLACE CLUB/CITYYoB

 Männer / Men

SWIM Place PlaceBIKE RUN Place

211 Team Weimarer Ingenieure - HSV Weima 0:55:41Kull, Alexander GER1 0:09:42 6. 0:27:58 0:16:2214. 4.

222 Tri Team tri Zack Rostock 0:56:00Leidhold, Franz-Georg GER2 0:09:32 2. 0:28:05 0:16:3723. 11.

244 Dresdner Spitzen Triathlon Team84 0:56:03Thomschke, Markus GER3 0:10:42 51. 0:26:57 0:16:362. 10.

208 Hannover 9697 0:56:06Bergmann, Silas GER4 0:10:05 10. 0:28:20 0:15:5840. 2.

258 TTS Tri Team Hamburg93 0:56:24Schröter, Max GER5 0:10:40 50. 0:27:51 0:15:509. 1.

228 Berliner Triathlon Team94 0:56:27Elischer, Renning GER6 0:10:09 15. 0:28:26 0:16:0942. 3.

214 Team Weimarer Ingenieure - HSV Weima99 0:56:29Nørgaard, Andreas DEN7 0:10:39 49. 0:27:03 0:17:083. 23.

206 Hannover 9689 0:56:38Kiene, Sven GER8 0:09:40 5. 0:28:05 0:17:1422. 25.

226 Berliner Triathlon Team90 0:56:41Fenske, Norman GER9 0:10:22 34. 0:28:05 0:16:3024. 7.

262 Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team2 0:56:41Büttel, Janne GER10 0:10:11 20. 0:28:15 0:16:2833. 6.

249 DLC Aachen96 0:56:47Senger, Paul GER11 0:10:10 18. 0:28:20 0:16:3639. 9.

264 Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team85 0:56:48Svarc, Premysl CZE12 0:09:43 7. 0:28:47 0:16:2348. 5.

263 Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team93 0:56:53Powada, Jakub CZE13 0:09:28 1. 0:28:19 0:17:1737. 27.

203 ProAthletes- KTT 01 II98 0:56:55Müller, Jonas GER14 0:10:39 48. 0:27:45 0:16:338. 8.

230 Berliner Triathlon Team96 0:56:59Chevalier, Léon GER15 0:10:15 25. 0:28:14 0:16:4432. 14.

221 Tri Team tri Zack Rostock 0:57:06Preußer, Lukas GER16 0:10:24 36. 0:28:02 0:16:4321. 13.

252 Almetec Team Hagen89 0:57:08Mittelbach, Carl-Daniel GER17 0:10:22 32. 0:28:07 0:16:5325. 17.

233 SG Tri Power Rhein Sieg98 0:57:09Timmermans, Finn NED18 0:10:21 30. 0:28:09 0:16:4928. 15.

229 Berliner Triathlon Team82 0:57:09Vetter, Sascha GER19 0:10:09 16. 0:27:55 0:16:5111. 16.

261 Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team95 0:57:13Witt, Maurice GERP - 20 0:09:39 4. 0:28:00 0:17:4817. 37.

201 ProAthletes- KTT 01 II88 0:57:17Schilling, Alexander GERP - 21 0:10:08 14. 0. 0.

271 SSF Bonn II92 0:57:19Hesemann, Luis GER22 0:10:13 23. 0:28:19 0:17:0638. 21.

224 Tri Team tri Zack Rostock1 0:57:24Große-Freese, Finn GER23 0:10:10 19. 0:28:40 0:16:4146. 12.

260 TTS Tri Team Hamburg1 0:57:33Bolbat, Marcel GER24 0:10:37 47. 0:27:53 0:17:0310. 20.

212 Team Weimarer Ingenieure - HSV Weima85 0:57:39Beck, Henry GER25 0:10:11 20. 0:27:55 0:17:1812. 28.

247 DLC Aachen89 0:57:43Weithoff, Lucas GER26 0:10:58 66. 0:27:42 0:17:124. 24.

277 SC Bayer 05 Uerdingen88 0:57:44Gems, Christian GER27 0:10:43 56. 0:27:43 0:17:207. 29.

265 Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team94 0:57:45Wegricht, Michael GER28 0:10:30 39. 0:28:02 0:17:0820. 22.

220 Triathlon  Witten1 0:57:45Kempmann, Neilan GER29 0:10:06 12. 0:28:12 0:17:3230. 35.

213 Team Weimarer Ingenieure - HSV Weima95 0:57:50Stounberg, Christian DEN30 0:10:36 44. 0:28:00 0:17:1618. 26.

227 Berliner Triathlon Team86 0:57:54Smeda, Bartosz POL31 0:10:06 11. 0:28:21 0:17:3241. 34.

267 Team B&H SPORTS SC Itzehoe95 0:58:00Hansen, Nick GER32 0:10:09 17. 0:28:16 0:17:4134. 36.

259 TTS Tri Team Hamburg98 0:58:01Hahn, Daniel POLP - 33 0:10:31 42. 0:28:00 0:17:2419. 31.

253 Almetec Team Hagen94 0:58:03Brammen, Oliver GER34 0:10:44 57. 0:27:58 0:17:3115. 33.

235 SG Tri Power Rhein Sieg95 0:58:22Reijnders, Jeffrey GER35 0:10:19 28. 0:28:10 0:18:0229. 39.

241 Dresdner Spitzen Triathlon Team81 0:58:26Pfeifer, Christian GER36 0:10:11 22. 0:28:13 0:18:0431. 40.

273 SSF Bonn II 0:58:28Emde, Nick GER37 0:09:53 8. 0:28:27 0:18:1543. 46.

268 Team B&H SPORTS SC Itzehoe96 0:58:29Hegge, Friedrich GERP - 38 0:10:30 40. 0:27:43 0:18:216. 50.

248 DLC Aachen92 0:58:30Möller, Hendrik GER39 0:10:21 31. 0:18:130. 44.

266 Team B&H SPORTS SC Itzehoe1 0:58:36Hüllweck, Lucas Christo GER40 0:10:22 33. 0:28:09 0:18:0927. 42.

275 SSF Bonn II95 0:58:48Rexin, Lewin GER41 0:10:23 35. 0:28:17 0:18:1635. 47.

207 Hannover 9694 0:58:50Reckemeier, Nils GER42 0:10:55 64. 0:29:06 0:16:5955. 18.

250 DLC Aachen96 0:58:56Mussehl, Valentin GER43 0:10:42 52. 0:27:42 0:18:305. 53.

236 Weicon Tri Finish Münster  II89 0:59:00Mehring, Daniel GER44 0:11:16 74. 0:28:44 0:17:0047. 19.

269 Team B&H SPORTS SC Itzehoe 0:59:03Ilgner, Jan GER45 0:10:19 27. 0:28:09 0:18:3126. 54.

256 TTS Tri Team Hamburg89 0:59:13Heller, Hauke GER46 0:10:07 13. 0:28:34 0:18:2445. 51.

257 TTS Tri Team Hamburg89 0:59:25Oranienburg, Kim GER47 0:10:43 55. 0:26:48 0:18:471. 57.

215 Team Weimarer Ingenieure - HSV Weima1 0:59:26Sonnenberg, Theo GERP - 48 0:10:20 29. 0:29:45 0:17:2661. 32.

237 Weicon Tri Finish Münster  II88 0:59:28Czerny, Sebastian AUT49 0:11:13 72. 0:28:50 0:17:2249. 30.

243 Dresdner Spitzen Triathlon Team98 0:59:30Seifert, Lukas GER50 0:10:31 41. 0:27:56 0:19:0413. 61.

240 Weicon Tri Finish Münster  II 0:59:38Duske, Lennard GER51 0:09:39 3. 0:28:51 0:19:0350. 59.

Disqualifiziert (Grund: Startnummern): 219, 202 Start ohne Startnummer
*P - Zeitstrafe
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TOTALNATNAMEBIBPLACE CLUB/CITYYoB

 Männer / Men

SWIM Place PlaceBIKE RUN Place

225 Tri Team tri Zack Rostock1 0:59:43Blanke, Moritz GER52 0:10:16 26. 0:28:32 0:19:0544. 62.

232 SG Tri Power Rhein Sieg97 0:59:54Lebouille, Pim NED53 0:11:00 68. 0:29:01 0:18:1153. 43.

254 Almetec Team Hagen 0:59:56Schmidt, Tom GERP - 54 0:10:45 58. 0:29:13 0:17:5757. 38.

242 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:00:04Kliemann, Jonas GER55 0:10:14 24. 0:29:40 0:18:0760. 41.

216 Triathlon  Witten91 1:00:09Wenzel, Lars GER56 0:10:29 38. 0:27:59 0:19:3816. 64.

279 SC Bayer 05 Uerdingen85 1:00:18Gosebrink, Jens GER57 0:10:34 43. 0:29:10 0:18:2056. 48.

245 Dresdner Spitzen Triathlon Team 1:00:32Beckmann, Lorenz DEN58 0:10:56 65. 0:29:04 0:18:3554. 55.

209 Hannover 9680 1:00:58Haupt, Christian GER59 0:11:08 70. 0:28:55 0:19:0151. 58.

270 Team B&H SPORTS SC Itzehoe2 1:01:12Heinrichs, Thies GERP - 60 0:10:25 37. 0:29:39 0:19:0459. 60.

276 SC Bayer 05 Uerdingen96 1:01:32Pohl, Moritz GER61 0:10:37 46. 0:29:19 0:19:3758. 63.

204 ProAthletes- KTT 01 II95 1:01:35Elshorst, Simon GER62 0:11:10 71. 0:29:58 0:18:1464. 45.

218 Triathlon  Witten1 1:01:36Groll, Matthies GERP - 63 0:11:02 69. 0:30:06 0:18:2865. 52.

205 ProAthletes- KTT 01 II 1:01:38Heindl, Dion GER64 0:10:59 67. 0:28:58 0:19:4452. 65.

255 Almetec Team Hagen1 1:01:54Schuld, OLiver GER65 0:10:42 53. 0:29:55 0:18:4763. 56.

251 Almetec Team Hagen94 1:02:13Hillebrand, Yannik GER66 0:11:16 75. 0:30:22 0:18:2167. 49.

239 Weicon Tri Finish Münster  II88 1:03:06Milobinski, Kolja GER67 0:11:19 76. 0:29:54 0:19:4962. 66.

238 Weicon Tri Finish Münster  II83 1:04:19Günnigmann, Michael GER68 0:11:31 77. 0:30:10 0:20:2666. 68.

278 SC Bayer 05 Uerdingen99 1:05:10Kirchhoff, Elias GER69 0:11:14 73. 0:31:30 0:20:1468. 67.

274 SSF Bonn II1 1:07:47Seidemann, Jakob GERP - 70 0:10:51 63. 0:33:11 0:21:5070. 69.

280 SC Bayer 05 Uerdingen99 1:08:12Königs, Jan GERP - 71 0:10:47 61. 0:32:57 0:22:1069. 70.

Disqualifiziert (Grund: Startnummern): 219, 202 Start ohne Startnummer
*P - Zeitstrafe
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1

No. Name, Vorname JG

Berliner Triathlon Team Punkte: 20

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 49

228 94Elischer, Renning 0:56:27Berliner Triathlon Team 10:09 15. 0:28:26 42. 0:16:09 3.6

226 90Fenske, Norman 0:56:41Berliner Triathlon Team 10:22 34. 0:28:05 24. 0:16:30 7.9

230 96Chevalier, Léon 0:56:59Berliner Triathlon Team 10:15 25. 0:28:14 32. 0:16:44 14.15

229 82Vetter, Sascha 0:57:09Berliner Triathlon Team 10:09 16. 0:27:55 11. 0:16:51 16.19

227 86Smeda, Bartosz 0:57:54Berliner Triathlon Team 10:06 11. 0:28:21 41. 0:17:32 34.31

2

No. Name, Vorname JG

Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team Punkte: 19

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 55

262 2Büttel, Janne 0:56:41Friesen/Weltraumjogger - C 10:11 20. 0:28:15 33. 0:16:28 6.10

264 85Svarc, Premysl 0:56:48Friesen/Weltraumjogger - C 09:43 7. 0:28:47 48. 0:16:23 5.12

263 93Powada, Jakub 0:56:53Friesen/Weltraumjogger - C 09:28 1. 0:28:19 37. 0:17:17 27.13

261 95Witt, Maurice 0:57:13Friesen/Weltraumjogger - C 09:39 4. 0:28:00 17. 0:17:48 37.20

265 94Wegricht, Michael 0:57:45Friesen/Weltraumjogger - C 10:30 39. 0:28:02 20. 0:17:08 22.28

3

No. Name, Vorname JG

Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar Punkte: 18

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 63

211 Kull, Alexander 0:55:41Team Weimarer Ingenieure 09:42 6. 0:27:58 14. 0:16:22 4.1

214 99Nørgaard, Andreas 0:56:29Team Weimarer Ingenieure 10:39 49. 0:27:03 3. 0:17:08 23.7

212 85Beck, Henry 0:57:39Team Weimarer Ingenieure 10:11 20. 0:27:55 12. 0:17:18 28.25

213 95Stounberg, Christian 0:57:50Team Weimarer Ingenieure 10:36 44. 0:28:00 18. 0:17:16 26.30

215 1Sonnenberg, Theo 0:59:26Team Weimarer Ingenieure 10:20 29. 0:29:45 61. 0:17:26 32.48

4

No. Name, Vorname JG

Tri Team tri Zack Rostock Punkte: 17

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 93

222 Leidhold, Franz-Geor 0:56:00Tri Team tri Zack Rostock 09:32 2. 0:28:05 23. 0:16:37 11.2

221 Preußer, Lukas 0:57:06Tri Team tri Zack Rostock 10:24 36. 0:28:02 21. 0:16:43 13.16

224 1Große-Freese, Finn 0:57:24Tri Team tri Zack Rostock 10:10 19. 0:28:40 46. 0:16:41 12.23

225 1Blanke, Moritz 0:59:43Tri Team tri Zack Rostock 10:16 26. 0:28:32 44. 0:19:05 62.52

223 88Recksiedler, Raik Tri Team tri Zack Rostock 10:48 62. 0. 0.0

5

No. Name, Vorname JG

TTS Tri Team Hamburg Punkte: 16

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 108

258 93Schröter, Max 0:56:24TTS Tri Team Hamburg 10:40 50. 0:27:51 9. 0:15:50 1.5

260 1Bolbat, Marcel 0:57:33TTS Tri Team Hamburg 10:37 47. 0:27:53 10. 0:17:03 20.24

259 98Hahn, Daniel 0:58:01TTS Tri Team Hamburg 10:31 42. 0:28:00 19. 0:17:24 31.33

256 89Heller, Hauke 0:59:13TTS Tri Team Hamburg 10:07 13. 0:28:34 45. 0:18:24 51.46

257 89Oranienburg, Kim 0:59:25TTS Tri Team Hamburg 10:43 55. 0:26:48 1. 0:18:47 57.47

6

No. Name, Vorname JG

Hannover 96 Punkte: 15

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 113

208 97Bergmann, Silas 0:56:06Hannover 96 10:05 10. 0:28:20 40. 0:15:58 2.4

206 89Kiene, Sven 0:56:38Hannover 96 09:40 5. 0:28:05 22. 0:17:14 25.8

207 94Reckemeier, Nils 0:58:50Hannover 96 10:55 64. 0:29:06 55. 0:16:59 18.42

209 80Haupt, Christian 1:00:58Hannover 96 11:08 70. 0:28:55 51. 0:19:01 58.59

210 82Horstmann, Hauke Hannover 96 10:03 9. 0:28:17 36. 0.0
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7

No. Name, Vorname JG

DLC Aachen Punkte: 14

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 119

249 96Senger, Paul 0:56:47DLC Aachen 10:10 18. 0:28:20 39. 0:16:36 9.11

247 89Weithoff, Lucas 0:57:43DLC Aachen 10:58 66. 0:27:42 4. 0:17:12 24.26

248 92Möller, Hendrik 0:58:30DLC Aachen 10:21 31. 0. 0:18:13 44.39

250 96Mussehl, Valentin 0:58:56DLC Aachen 10:42 52. 0:27:42 5. 0:18:30 53.43

246 91Quast, Matthias DLC Aachen 10:36 45. 0. 0.0

8

No. Name, Vorname JG

Dresdner Spitzen Triathlon Team Punkte: 13

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 144

244 84Thomschke, Markus 0:56:03Dresdner Spitzen Triathlon T 10:42 51. 0:26:57 2. 0:16:36 10.3

241 81Pfeifer, Christian 0:58:26Dresdner Spitzen Triathlon T 10:11 22. 0:28:13 31. 0:18:04 40.36

243 98Seifert, Lukas 0:59:30Dresdner Spitzen Triathlon T 10:31 41. 0:27:56 13. 0:19:04 61.50

242 Kliemann, Jonas 1:00:04Dresdner Spitzen Triathlon T 10:14 24. 0:29:40 60. 0:18:07 41.55

245 Beckmann, Lorenz 1:00:32Dresdner Spitzen Triathlon T 10:56 65. 0:29:04 54. 0:18:35 55.58

9

No. Name, Vorname JG

Team B&H SPORTS SC Itzehoe Punkte: 12

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 155

267 95Hansen, Nick 0:58:00Team B&H SPORTS SC I 10:09 17. 0:28:16 34. 0:17:41 36.32

268 96Hegge, Friedrich 0:58:29Team B&H SPORTS SC I 10:30 40. 0:27:43 6. 0:18:21 50.38

266 1Hüllweck, Lucas Chri 0:58:36Team B&H SPORTS SC I 10:22 33. 0:28:09 27. 0:18:09 42.40

269 Ilgner, Jan 0:59:03Team B&H SPORTS SC I 10:19 27. 0:28:09 26. 0:18:31 54.45

270 2Heinrichs, Thies 1:01:12Team B&H SPORTS SC I 10:25 37. 0:29:39 59. 0:19:04 60.60

10

No. Name, Vorname JG

SSF Bonn II Punkte: 11

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 170

271 92Hesemann, Luis 0:57:19SSF Bonn II 10:13 23. 0:28:19 38. 0:17:06 21.22

273 Emde, Nick 0:58:28SSF Bonn II 09:53 8. 0:28:27 43. 0:18:15 46.37

275 95Rexin, Lewin 0:58:48SSF Bonn II 10:23 35. 0:28:17 35. 0:18:16 47.41

274 1Seidemann, Jakob 1:07:47SSF Bonn II 10:51 63. 0:33:11 70. 0:21:50 69.70

272 83Hoppe, Sebastian SSF Bonn II 10:47 60. 0. 0.0

10

No. Name, Vorname JG

Almetec Team Hagen Punkte: 11

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 170

252 89Mittelbach, Carl-Dani 0:57:08Almetec Team Hagen 10:22 32. 0:28:07 25. 0:16:53 17.17

253 94Brammen, Oliver 0:58:03Almetec Team Hagen 10:44 57. 0:27:58 15. 0:17:31 33.34

254 Schmidt, Tom 0:59:56Almetec Team Hagen 10:45 58. 0:29:13 57. 0:17:57 38.54

255 1Schuld, OLiver 1:01:54Almetec Team Hagen 10:42 53. 0:29:55 63. 0:18:47 56.65

251 94Hillebrand, Yannik 1:02:13Almetec Team Hagen 11:16 75. 0:30:22 67. 0:18:21 49.66

12

No. Name, Vorname JG

SG Tri Power Rhein Sieg Punkte: 9

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 179

233 98Timmermans, Finn 0:57:09SG Tri Power Rhein Sieg 10:21 30. 0:28:09 28. 0:16:49 15.18

235 95Reijnders, Jeffrey 0:58:22SG Tri Power Rhein Sieg 10:19 28. 0:28:10 29. 0:18:02 39.35

232 97Lebouille, Pim 0:59:54SG Tri Power Rhein Sieg 11:00 68. 0:29:01 53. 0:18:11 43.53

234 99Hollweg, Moritz SG Tri Power Rhein Sieg 10:43 54. 0. 0.0

231 95Reijnders, Jeffrey SG Tri Power Rhein Sieg 0. 0. 0.0
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No. Name, Vorname JG

ProAthletes- KTT 01 II Punkte: 8

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 193

203 98Müller, Jonas 0:56:55ProAthletes- KTT 01 II 10:39 48. 0:27:45 8. 0:16:33 8.14

201 88Schilling, Alexander 0:57:17ProAthletes- KTT 01 II 10:08 14. 0. 0.21

204 95Elshorst, Simon 1:01:35ProAthletes- KTT 01 II 11:10 71. 0:29:58 64. 0:18:14 45.62

205 Heindl, Dion 1:01:38ProAthletes- KTT 01 II 10:59 67. 0:28:58 52. 0:19:44 65.64

202 91Reimuth, Kevin 1:00:38ProAthletes- KTT 01 II 11:23 0. 0:29:29 0. 0:17:32 0.0

14

No. Name, Vorname JG

Weicon Tri Finish Münster  II Punkte: 7

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 211

236 89Mehring, Daniel 0:59:00Weicon Tri Finish Münster  I 11:16 74. 0:28:44 47. 0:17:00 19.44

237 88Czerny, Sebastian 0:59:28Weicon Tri Finish Münster  I 11:13 72. 0:28:50 49. 0:17:22 30.49

240 Duske, Lennard 0:59:38Weicon Tri Finish Münster  I 09:39 3. 0:28:51 50. 0:19:03 59.51

239 88Milobinski, Kolja 1:03:06Weicon Tri Finish Münster  I 11:19 76. 0:29:54 62. 0:19:49 66.67

238 83Günnigmann, Michae 1:04:19Weicon Tri Finish Münster  I 11:31 77. 0:30:10 66. 0:20:26 68.68

15

No. Name, Vorname JG

SC Bayer 05 Uerdingen Punkte: 6

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 214

277 88Gems, Christian 0:57:44SC Bayer 05 Uerdingen 10:43 56. 0:27:43 7. 0:17:20 29.27

279 85Gosebrink, Jens 1:00:18SC Bayer 05 Uerdingen 10:34 43. 0:29:10 56. 0:18:20 48.57

276 96Pohl, Moritz 1:01:32SC Bayer 05 Uerdingen 10:37 46. 0:29:19 58. 0:19:37 63.61

278 99Kirchhoff, Elias 1:05:10SC Bayer 05 Uerdingen 11:14 73. 0:31:30 68. 0:20:14 67.69

280 99Königs, Jan 1:08:12SC Bayer 05 Uerdingen 10:47 61. 0:32:57 69. 0:22:10 70.71

16

No. Name, Vorname JG

Triathlon  Witten Punkte: 5

TOTAL SWIM Pl PlBIKE PlRUNPl.

Platzziffer: 244

220 1Kempmann, Neilan 0:57:45Triathlon  Witten 10:06 12. 0:28:12 30. 0:17:32 35.29

216 91Wenzel, Lars 1:00:09Triathlon  Witten 10:29 38. 0:27:59 16. 0:19:38 64.56

218 1Groll, Matthies 1:01:36Triathlon  Witten 11:02 69. 0:30:06 65. 0:18:28 52.63

217 86Krusch, Sebastian Triathlon  Witten 10:45 59. 0. 0.0

219 2Fahrenson, Luca 0:59:44Triathlon  Witten 09:56 0. 0:28:47 0. 0:19:07 0.0


